

Decreto. n. 630.24 Prot. n. 31524

IL RETTORE

- Viste le Leggi sull'Istruzione Universitaria;
- Vista la Legge n. 204 del 17 febbraio 1992 relativa all'istituzione dell'Università per Stranieri di Siena;
- Vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario" e s.m.i.;
- Visto lo Statuto dell'Università per Stranieri di Siena adottato con D.R. n. 308 del 3 giugno 2024, pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 136 del 12 giugno 2024 ed entrato in vigore il 12 luglio 2024;
- Visto il Regolamento dei Corsi di Dottorato dell'Università per Stranieri di Siena emanato con D.R. n. 254 del 17 maggio 2022 e modificato con D.R. n. 172 del 31 marzo 2023:
- Viste le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 29 maggio 2024 con le quali viene approvata l'attivazione, ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.M. 14 dicembre 2021, n. 266, del Dottorato di Ricerca in Linguistica Storica, Linguistica educativa e italianistica dell'Università per Stranieri di Siena;
- Visto D.R. n. 428 del 17 luglio 2024 con il quale è stato istituito il gruppo di lavoro per la stesura del Regolamento del Corso di Dottorato in Linguistica Storica, Linguistica educativa e italianistica dell'Università per Stranieri di Siena;
- Visto che nella seduta del 9 settembre 2024 il Collegio di Dottorato di Ricerca in Linguistica Storica, Linguistica educativa e italianistica ha approvato seduta stante il suddetto Regolamento;
- Viste le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 23 settembre 2024 con le quali è stato approvato il Regolamento del Corso di Dottorato in Linguistica Storica, Linguistica educativa e italianistica dell'Università per Stranieri di Siena;

EMANA

il Regolamento del Corso di Dottorato in Linguistica Storica, Linguistica educativa e italianistica dell'Università per Stranieri di Siena, allegato al presente decreto che ne costituisce parte integrante (All. A).

Con l'emanazione del presente Regolamento cessa di avere efficacia il Regolamento dei Corsi di Dottorato dell'Università per Stranieri di Siena emanato con D.R. n. 254 del 17 maggio 2022 e modificato con D.R. n. 172 del 31 marzo 2023.

Il presente Regolamento entra in vigore 15 giorni dopo la sua pubblicazione nell'Albo on line e nel sito web dell'Ateneo.

Siena, 1 ottobre 2024

IL RETTORE (f.to prof. Tomaso Montanari)*

La Responsabile del Procedimento: f.to dott.ssa Silvia Tonveronachi

La compilatrice: Laura Bambagioni

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalle norme sull'accessibilità. Il documento originale è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.